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برنامه پروازی تور

هتل‌ها

امتیاز هتل نام هتل نام شهر

۴ ستاره - پاریس 

۴ ستاره - رم

برنامه‌ی سفر

۴ شب پاریس
  Tower Eiffel گشت عبوری شهر پــاريس شامل خیابان شانزه الیزه - ساختمان اپرا، میدان کنکورد و میدان اتوال  و بازدید از نمای بیرونی

گشت رودخانه سن و سوار بر قایق بازدید بناهای همجوار رودخانه زیبای سن

بازدید از کلیسای قلب مقدس و میدان هنرمندان در محله ی مونت مارتر

Coeur Sacre کلیسای سکره کخ 

یکی از مهمترین بناهای مذهبی پاریس است. این ساختمان بر بالای تپه ای به نام مونت مارتر بنا شده و بنا بر گزارش سازمان ملی جهانگردی، مقام دوم 

اماکن توریستی فرانسه را به خود اختصاص داده است و بدین ترتیب پس از کلیسای نوتردام پاریس قرار دارد. این مکان یکی از قدیمی ترین محله های 

پاریس به شمار می رود. 

Versailles بازدید از کاخ و باغ ورسای

 کاخ ورسای در شهر ورسای در نزدیکی پاریس است. این کاخ سابقاً در دهکده ای به همین نام در نزدیکی پاریس قرار داشت اما امروزه این دهکده و کاخ 

جزء حومه ی پاریس محسوب میشوند. از سال ۱۶۸۲ تا سال ۱۷۸۹ که به اجبار انقلابیون، خانواده ی سلطنتی به پاریس منتقل شدند، این کاخ محل زندگی و 

دربار حکومتی شاهان فرانسه در تابستان بود. معاهده ی ورسای که به جنگ جهانی اول پایان داد در این کاخ منعقد شده است. این کاخ به عنوان یکی از 

میراث های جهانی توسط یونسکو انتخاب شده است و آن را خواهر خوانده ی کاخ شون برون در وین اتریش می نامند.  
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برنامه‌ی سفر

۴ شب رم 
بازدید از موزه واتیکان، کلیسای سیستین و کلیسای سنت پیتر 

 واتیکان کشوری است مستقل که در منطقه ای درون شهر رم و در کشور ایتالیا جای دارد. واتیکان مقر پاپ رهبر کاتولیک های جهان و کوچکترین کشور 

جهان است. در این بازدید از كليساي زيباي سن پیتر بزرگترین کلیسای جهان دیدن خواهید کرد . این کلیسا با ارتفاع 141 متر و طول 211 متر در سال 1506 بر 

روي تپه واتيكان، محل قتل سن پیتر ساخته شد. بازدید از نمازخانه  سیستین از دیگر برنامه های جالب این گشت است.

بازديد از كلوسيوم، پالاتین و فرم رم
 كلوسيوم بزرگتربن آمفي تئاتر دوران امپراتوري رم با گنجايش 50000 تماشاچی است که در سال 72 میلادی ساخته شد . در اين آمفی تئاترزمانی گلادیاتورها 

را به جان هم می انداختند و زمانی آنها را با حيوانات وحشی به جنگ وا می داشتند تا يکی از آنها كشته شود ، خرابه هاي کاخ امپراتوري رم كه ستون ها و 

طاق هاي عظيم آن نشان از شكوه و اقتدار رم باستان دارد، از فراز این آمفی تئاتر دیده می شود.

بازدید از معبد پانتئون
یکی از پرآوازه ترین و پر نفوذ ترین بناها در تاریخ معماری، معبد پانتئون است. این معبد در حدود سال ۱۲۵ میلادی ساخته شد. معبد پانتئون رم به عنوان 

یکی از بزرگترین گنبدهای جهان و جزو شگفتیهای دنیای معماری ست که در ساختمان آن از مهرابه های دوران میتراییسم ایران الهام گرفته شده است.

بازدید  عبوری از میدان ناوونا و آبنمای تروی 

۴ شب پاریس )۱ گشت تمام روز + ۱ گشت نیم روز(

۴ شب رم )۲ گشت نیم روز(

 مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

 مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه فوق طبق برنامه اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغيیر  در هتل ها 

و همچنین  حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. )فقط در شرایط اضطراری(  شایان ذکر است که برخی از وعده 

های غذایی غیر قابل تغییر است.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس


